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罗江区集体土地所有权确权登记成果更新汇交工作

评审情况表

项目编号：N5106042023000001

序
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称
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是否

通过

符合

性审

查

未

通

过

原

因

是否根据政

府扶持政策

在评审时进

行价格扣除

报价
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配

置
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设
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保
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后

续

服
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方
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后

续

服

务

体
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(1
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履

约

能

力
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履

约

经

验

(14
分)

综合评

审得分

汇总

（100
分）

评审结果

1
四川省地

质测绘院

有限公司

是 是 / 否 10 14 7 42.5 6 1 3 14 97.500
第一成交候选

人：四川省地

质测绘院有限

公司；

报价金额：

1955800(元)
（壹佰玖拾伍

万伍仟捌佰元

整）。

第二成交候选

人：四川中水

成勘院测绘工

程有限责任公

司；

报价金额：

2028500(元)
（贰佰零贰万

捌仟伍佰元

整）。

第三成交候选

人：四川益新

工程勘察设计

有限公司；

报价金额：

2039000(元)
（贰佰零叁万

玖仟元整）。

2

四川中水

成勘院测

绘工程有

限责任公

司

是 是 / 否 9.64 10 7 37.5 5.5 1 2 14 86.640

3

四川益新

工程勘察

设计有限

公司

是 是 / 否 9.59 8 3 41.25 6 1 2 14 84.840
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            		序号

            		供应商名称

            		是否通过资格性审查

            		是否通过符合性审查

            		未通过原因

            		是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除

            		报价(10分)

            

            		人员配置(14分)

            

            		设备保障(7分)

            

            		项目实施方案(45分)

            

            		后续服务方案(6分)

            

            		后续服务体系(1分)

            

            		履约能力(3分)

            

            		履约经验(14分)

            

            		综合评审得分汇总（100分）

            

            		评审结果

        



        

            		1

            		四川省地质测绘院有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		10

            

            		14

            

            		7

            

            		42.5

            

            		6

            

            		1

            

            		3

            

            		14

            

            		97.500

            

            		

                

                    第一成交候选人：四川省地质测绘院有限公司；


                    报价金额：1955800(元)（壹佰玖拾伍万伍仟捌佰元整）。



                

                    第二成交候选人：四川中水成勘院测绘工程有限责任公司；


                    报价金额：2028500(元)（贰佰零贰万捌仟伍佰元整）。



                

                    第三成交候选人：四川益新工程勘察设计有限公司；


                    报价金额：2039000(元)（贰佰零叁万玖仟元整）。



                

            

        



        

            		2

            		四川中水成勘院测绘工程有限责任公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		9.64

            

            		10

            

            		7

            

            		37.5

            

            		5.5

            

            		1

            

            		2

            

            		14

            

            		86.640

            

        



        

            		3

            		四川益新工程勘察设计有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		9.59

            

            		8

            

            		3

            

            		41.25

            

            		6

            

            		1

            

            		2

            

            		14

            

            		84.840
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